PORTARIA Nº: 288/2017

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito

Municipal de Itajubá, estado de Minas Gerais,

usando das atribuições que lhe são conferidas por

Lei, RESOLVE:

Art. 1º- Nomear os servidores, ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA,

Secretário Municipal de Administração, (SEMAD), matricula 6482; PAULO JOSÉ DA SILVA, Motorista,

(SEMSA), matrícula 0822, LEANDRO BARBOSA PASSOS, Agente Administrativo, (SEMED), matrícula

2839; LUCIO FLÁVIO RIBEIRO JUNIOR, Diretor do Departamento Administrativo, (SEMED), matrícula

6697; GUSTAVO COSTA MENDES, Diretor do Departamento de Transportes, (SEMOB), matrícula

6437; ERIC FERNANDO GREGORIO DA SILVA, Agente Administrativo, (SEMOB), matrícula 4884,

para comporem, sob a presidência do primeiro, a Comissão de Avaliação de Materiais Inservíveis para

fins de realização de leilão nº001/2017 de veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Itajubá.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ITAJUBÁ, em 05 de maio de 2017.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
 Prefeito Municipal de Itajubá

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ALFREDO VANSNI HONÓRIO
Secretário Municipal de Governo

		2017-05-15T12:48:20-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760